
Uchwała Nr XIX/207/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 22 stycznia 1996 r. 

w sprawie nadania nazw urzędowych nowo projektowanym ulicom w mieście Szczecinie.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z 1990 r. z późniejszymi zmianami)  

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadać nazwę urzędową Zapiecek projektowanej ulicy nowego osiedla domów 

jednorodzinnych wychodzącej z ulicy Sąsiedzkiej, powyżej jej skrzyżowania z ulicami 

Sieradzką i Rtęciową, biegnącej w linii prostej w kierunku północno-wschodnim, a następnie 

łukiem, z którego ulica rozgałęzia się na trzy odnogi, jedną o kierunku północno-wschodnim 

łączącą ją z ulicą Konińską, drugą stanowiącą od cinek o kierunku południowo-zachodnim 

połączony ciągiem pieszym z ulicą Sąsiedzką, trzecią o kierunku południowo-zachodnim, 

równoległą do ulicy Twardej i także dochodzącą do ulicy Sąsiedzkiej. 

§ 2. 

Nadać następujące nazwy urzędowe projektowanym ulicom nowego osiedla domów 

jednorodzinnych w rejonie Warszewa: 

1. Korony Północne  
1. ulicy wychodzącej z ulicy Rostockiej w kierunku wschodnim a następnie po 

załamaniu się pod kątem prostym biegnącej równolegle do ulicy Rostockiej na 

odcinku między nieruchomościami o adresach ul. Rostocka 6 i Rostocka 90. 

2. Andromedy  

1. ulicy wychodzącej z południowego końca ulicy o proponowanej nazwie 

Korony Północnej i biegnącej w kierunku wschodnim z bocznym 

odgałęzieniem o kierunku północnym. 

3. Oriona  

1. ulicy wychodzącej z ulicy o proponowanej nazwie Korony Północnej i 

biegnącej w kierunku wschodnim równolegle do ulicy o proponowanej nazwie 

Andromedy z bocznym odgałęzieniem o kierunku południowym. 

4. Wodnika  
1. ulicy biegnącej równolegle do ulicy Rostockiej i ulicy o proponowanej nazwie 

Korony Północnej, łączącej ulicę o proponowanej nazwie Oriona z ulicą o 

proponowanej nazwie Andromedy. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

 


